拝啓　貴社いよいよご隆昌のこととお喜び申し上げます
平素は格別のご愛顧を賜りありがたく厚く御礼申し上げます
さて　このたび業務の多角化にともないまして　来る令和○○年○月○○日より株式会社○○○○と改称いたすこととなりました
つきましては今後　この社名により社業の発展に努力いたす所存でございますので何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます
敬具
　　令和○○年○月吉日

記

新社名　株式会社○○○○
エムビーイー株式会社

〒135-0000　東京都中野区本町3-32-00
電　話　03-0000-0000
ＦＡＸ　03-0000-0001